2

МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 апреля 2021 г.
	№
	4/7-5

г. Мезень

О прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка №533
В  связи с ликвидацией избирательного участка №533 на основании постановления главы администрации муниципального образования «Мезенский район» от 12.04.2021 №269 «О внесении уточнений в Перечень избирательных участков на территории муниципального образования «Мезенский муниципальный район» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов»,  в соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Прекратить досрочно полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка №533.

   2. Уведомить членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №533 о прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка №533.
	Председатель комиссии

	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии

	Н. В. Минькина